GALAD Галеон LED
Серия универсальных светильников, созданных для
применения на городских улицах, мостах, дорогах,
парках, площадях и в коттеджных посёлках.
Особенности конструкции
2 galad.ru
Крепёж
Невыпадающие винты со шлицем фор-

SXS L
GALAD Галеон S LED-40-ШБ/У50 (6000/740/RAL7040/0/ORS3/GEN1)(СТ-1)
Расшифровка таблицы
модификаций
Таблица модификаций
galad.ru 11
18027
18028
18029
18030
18031
18764
18032
18033
18765
18034
18035
18766
18036
18037
18769
18038
18039
18770
18040
18041
18042
18043
18044
Код
GALAD Галеон XS LED-20-ШБ/У50 (3000/740/RAL7040/D/0/ORS2/GEN1)
GALAD Галеон XS LED-20-ШО/У50 (3000/740/RAL7040/D/0/ORN2/GEN1)
GALAD Галеон XS LED-30-ШБ/У50 (4500/740/RAL7040/D/0/ORS2/GEN1)
GALAD Галеон XS LED-30-ШО/У50 (4500/740/RAL7040/D/0/ORN2/GEN1)
GALAD Галеон S LED-40-ШБ/У50 (6000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1)
GALAD Галеон S LED-40-ШБ/У50 (6000/740/RAL7040/0/ORS3/GEN1) (СТ-1)
GALAD Галеон S LED-40-ШО/У50 (6000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1)
GALAD Галеон S LED-60-ШБ/У50 (9200/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1)
GALAD Галеон S LED-60-ШБ/У50 (9200/740/RAL7040/0/ORS3/GEN1) (СТ-1)
GALAD Галеон S LED-60-ШО/У50 (9200/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1)
GALAD Галеон S LED-80-ШБ/У50 (12000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1)
GALAD Галеон S LED-80-ШБ/У50 (12000/740/RAL7040/0/ORS3/GEN1)(СТ-1)
GALAD Галеон S LED-80-ШО/У50 (12000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1)
GALAD Галеон L LED-100-ШБ/У50 (15000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1)
GALAD Галеон L LED-100-ШБ/У50 (15000/740/RAL7040/0/ORS3/GEN1) (СТ-1)
GALAD Галеон L LED-100-ШО/У50 (15000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1)
GALAD Галеон L LED-120-ШБ/У50 (18000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1)
GALAD Галеон L LED-120-ШБ/У50 (18000/740/RAL7040/0/ORS3/GEN1) (СТ-1)
GALAD Галеон L LED-120-ШО/У50 (18000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1)
GALAD Галеон L LED-140-ШБ/У50 (21000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1)
GALAD Галеон L LED-140-ШО/У50 (21000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1
GALAD Галеон L LED-160-ШБ/У50 (24000/740/RAL7040/0/ORS2/GEN1)
GALAD Галеон L LED-160-ШО/У50 (24000/740/RAL7040/0/ORN2/GEN1)
Наименование Мощность,
Вт